
UCHWAŁA Nr  5 /2024  

RADY UCZELNI POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ  

im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA  

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie umieszczenia w porządku obrad posiedzenia Rady Uczelni z dnia  

15 kwietnia 2024 roku spraw nieobjętych projektem porządku obrad. 

Na podstawie § 49 ust. 11 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. oraz § 2 ust. 7 Regulaminu Rady Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, Rada Uczelni Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co następuje 

§ 1 

Rada Uczelni umieszcza w porządku obrad posiedzenia Rady Uczelni Politechniki 

Rzeszowskiej z dnia 15 kwietnia 2024 roku następujące sprawy nieobjęte projektem 

porządku obrad: 

- Wybór komisji skrutacyjnej; 

- Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

w kadencji 2024-2028 

- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie przez Rektora 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w kadencji 2024-2028 

dodatkowego zajęcia zarobkowego 

- Podjęcie uchwały w sprawie dodatku zadaniowego dla Rektora Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w kadencji 2024-2028. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Beata Rapa 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 


